






“Səhiyyə Menecmenti Zirvəsi” 2023-cü il 16 noyabr tarixində “Baku Marriott Boulevard” hoteldə Azərbaycan
“Respublikası Səhiyyə Nazirliyi”, “TƏBİB”, “Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin İctimai Səhiyyə və
İslahatlar Mərkəzi ”, “Sağlam Ailə” və “Facemark” şirkətlərinin birgə təşkilatçılığı ilə keçiriləcək! 

Zirvə bir bütöv günü əhatə etməklə 3 fərqli panel və 15-dək spiker və moderatorun iştirakı ilə “Fərq Yaradır” şüarı 
altında öz sahəsinin 400-dək rəhbər və idarəedici, qərarverici şəxslərinin iştirakı ilə keçiriləcəkdir.  

“Səhiyyə Menecmenti Zirvəsi”ndə özəl və dövlət tibb müəssisələrinin rəhbərləri, icraçı direktorları, baş həkimləri, 
dövlət qurumlarının rəsmiləri, iş adamları və sahibkarların iştirakı ilə səhiyyə sahəsində dünyada tətbiq olunan 
yeniliklər, bu sahədə müasir innovasiyalar və qabaqcıl təcrübələrin dialoqlar, müzakirələr və fikir mübadilələri ilə 
paylaşılması hədəflənib. 





2003-cü ildən “Biz xəstəxana deyil, profilaktik müayinə mərkəziyik” idealogiyası ilə fəaliyyətə başlayan və Azərbaycanın TÜRKAK 
akkreditasiyalı tibbi laboratoriyası olan “Sağlam Ailə Tibb Mərkəzi” nin əsas hədəflərindən biri də tibbi maarifləndirmə vasitəsilə 
respublikamızdakı tibb müəssisələri arasında özünəməxsus yerə sahib olmaqdır. Sağlam Ailə Tibb Mərkəzinin gələcəyə baxışı sağlam nəsil 
formalaşmasını dəstəkləyərək cəmiyyətin və dövlətin səhiyyə üzrə tərəfdaşı kimi tanınmaq, fəlsəfəsi isə mövqeyinə, ənənə və dəyərlərinə 
sadiq qalmaqdır.

"Facemark" M M C  fəaliyyatinə 2011-ci ildə Facemark.az onlayn biznes platforması olaraq başlamış, fəaliyyəti dövründə 20-dən artıq yerli və 
xarici biznes tədbirin media tərəfdaşı olmuş, 30-dan artıq biznesyönümlü konf ranslar və forumların təşkilati dəstəkçisi olmuş,  biznes 
idarəçiliyi sahəsinin peşakarları ilə canlı yayımlar həyata keçirmişdir. 2022-ci ildə isə Facemark.az fəaliyyatinə biznes tədbirlərin birbaşa təşkili 
xidmətini əlavə etmişdir. Hazırda illik ənənəvi olaraq 15-dək fərqli biznes sektrolarına dair tədbirlərin təşilatçısıdır.

“Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi” əhalinin sağlamlığının qorunması sahəsində dövlət siyasətini və tənzimlənməsini həyata 
keçirən mərkəzi icra hakimiyyəti orqanıdır. Nazirlik öz vəzifələrini yerinə yetirərkən və hüquqlarını həyata keçirərkən digər icra hakimiyyəti 
orqanları, yerli özünüidarəetmə orqanları və qeyri-hökumət təşkilatları ilə qarşılıqlı əlaqədə fəaliyyət göstərir.

“Tibbi Ərazi Bölmələrini İdarəetmə Birliyi” publik hüquqi şəxs (TƏBİB) tabeliyinə verilən dövlət səhiyyə sisteminə daxil olan tibb 
müəssisələrinin idarə edilməsini və bu sahədə nəzarəti həyata keçirən qurumdur. TƏBİB-in fəaliyyətinin əsas məqsədi tabeliyində olan tibb 
müəssisələrində tibbi xidmətlərin təşkilini təmin etməkdən və tibbi xidmətlərin keyfiyyətinin yüksəldilməsi üçün tədbirlər görməkdən 
ibarətdir. TƏBİB həmçinin tibb müəssisələrinin fəaliyyətini icbari tibbi sığorta sisteminin tələblərinə uyğunlaşdırır.

“Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin İctimai Səhiyyə Və İslahatlar Mərkəzi” İSİM öz kadr ehtiyatları ilə unikal bir səhiyyə 
təşkilatıdır. Mərkəzdə tibb işçiləri ilə yanaşı digər ixtisaslı mütəxəssislərin, o cümlədən hüquqşünas, iqtisadçı, memar, ekoloq, 
mühəndis, psixoloq, səhiyyə kommunikatoru, sosioloq və jurnalistlərin də fəaliyyət göstərməsi ictimai səhiyyə anlayışına müasir 
yanaşma ilə səsləşir.
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Azərbaycanda ilk dəfə səhiyyə sistemi və xidmətlərinin idarəedilməsinə dair tədbir olan «Səhiyyə Menecmenti
Zirvəsi»nin builki konseptual mesajı – «Fərq Yaradır» olaraq müəyyən edilib.

«Səhiyyədə Strateji İdarəetmə», «Səhiyyədə İnnovasiyalar və Rəqəmsallaşdırma» və «Səhiyyədə Dövlət və Özəl
Tərəfdaşlığı» kimi əsas panel mövzularına daxil olan istiqamətlərin hər birinin müzakirəsi nəticəsində sektora fayda
verməyi hədəfləyərək fərq yaratmağı hədəfləyib.

Zirvədə “Fərq yaradır” konsept mesajı ilə özəl sektorun Azərbaycanda yayılma vəziyyəti, dövlət və özəl tibb
müəssisələri arasında effektiv kommunikasiya, özəl və dövlət sektorunda tibb müəssisələrinin idarəetməsində olan
fərqlər müzakirə olunacaq.

Konsept mesajı

«Fərq yaradır»



Tədbirin keçirilməsində məqsəd, səhiyyə sistemi və xidmətlərinin effektiv təşkili, kadrların idarə olunması,

səhiyyədə informasiya texnologiyalarının tətbiqi və istifadəsi, keyfiyyətli tibbi yardımın göstərilməsi, yeni dünyaya

inteqrasiya istiqamətində doğru bildiyimiz yalnışları müəyyənləşdirmək, dövlət və özəl tibb müəssisələri arasında

işgüzar əlaqələrin və kommunikasiyanın daha da möhkəmləndirilməsinə xidmət edən platforma rolunu oynamaqdır.

Məqsədimiz nədir?



1.Müasir Tibb və Müasir Səhiyyə Sistemi 1.1 Strateji Kadr, Karyera Planlaması
1.2 Effektiv İdarəetmə Texnikaları
1.3 Liderlik və Motivasiya
1.4 Dövlət və Özəl Sektorda Keyfiyyətə Nəzarət

2.Dövlət Səhiyyə Sisteminin Strateji İdarəedilməsi 2.1 Dövlət Səviyyəsində Səhiyyə Planlaması
2.2 Resursların (İnfrastruktur, kadr və maliyyə) Səmərəli bölgüsü
2.3 Tibbi Sığorta-(İcbari və özəl sığortanın tətbiqi)

3. Tibb Müəssisələrinin Strateji İdarəedilməsi 3.1 Tibb Müəssisələrinin Resurslarının İdarəedilməsi
3.2 Tibb Müəssisələrinin Fəaliyyətinin Qiymətləndirilməsi
3.3 Tibb Müəsissələrinin Mövqelənməsi
3.4 Tibb Müəsissələrinin PR və Reklam Siyasəti
3.5 Pasient xidmətləri, şikayətlərin idarə edilməsi

4. Dövlət Səviyyəsində Rəqəmsallaşdırma 4.1 Dövlət Səhiyyə İdarəetməsində Məlumatların Bölüşdürülməsi və Data Analitika
4.2 Səhiyyə Xidmətlərinin Standartlaşması və Akkredetasiyası
4.3 Səhiyyədə Qanunvericilik, Hüquqi Məsələlər

5. Tibb Müəssisələrində Proqram Təminatı 5.1 Hansı proqram təminatlarının istifadəsi daha effektivdir
5.2 Proqram təminatında əsas nələrə diqqət edilməlidir
5.3 Proqram təminatlarının Azərbaycanda istifadə vəziyyəti

6. Özəl sektorun Azərbaycanda yayılma vəziyyəti

7.Dövlət və özəl tibb müəssisələri bir-birilərində olan boşluqları necə doldura bilər

8. Dövlət və özəl tibb müəsissələri arasında effektiv kommunikasiya

9. Özəl sektorun idarəetmə təcrübəsinin dövlət tibb müəssisələrinin idarəedilməsində istifadəsi perspektivləri



Səhiyyə Menecmenti Zirvəsi 2023-ün 3 ay

boyunca işıqlandırılacağı  bütün platformalar

(PR / MEDİA PLAN)



✓ Forumun sosial media səhifəsində paylaşımlar (+ sponsorlu postlar)

✓ Şəhər daxili outdoor reklamı (6 ədəd video monitor 2 ay boyunca)

✓ Radio verilişlərdə iştirak (ictimai, asan radio)

✓ SMZ-nin müzakirə ediləcəyi TV verilişlər (ARB24, Xəzər, ATV, AzTv)
✓ 23 000 nəfər şirkət əməkdaşının olduğu Biznes Azərbaycan qrupunda silsilə paylaşımlar

✓ Facemark.az marketinq portalında tədbir ərəfəsi 20-dən çox material yayımlanması

✓ Xəbər və biznes saytlarında silsilə press-relizlərin, müsahibələrin yayımlanması

✓ İnternet televiziyamızda verilişlərin hazırlanması və yayımlanması

✓ Xəbər və biznes saytlarında veb bannerlərin yerləşdirilməsi

✓ Biznes mərkəzlərində monitorlarda reklam

✓ Foruma qədər və ondan sonra spikerlərlə canlı verilişlər



✓ Ölkədə fəaliyyət göstərən yerli və xarici klinika rəhbərləri, səhiyyə xidmətləri və onun 
təşkili üzrə cavabdeh şəxslər, idarəetmədə rol alan baş həkimlər və digər qərarverici şəxslər

✓ Səhiyyə sahəsində fəaliyyət göstərən səhiyyə işçiləri, akademik və pedoqoji fəaliyyətlə 
məşğul olan şəxslər

✓ Səhiyyə sistemləri və xidmətlərinin təşkili ilə bağlı xidmət göstərən təchizatçılar, təchizat 
şirkətləri və onların rəhbər şəxsləri

✓ Bu sahəyə marağı olan, şirkətində səhiyyə funksiyasının həyata keçirilməsində iştirak edən 
və ya ona nəzarət edən, sektordan ümumi anlayışlarla tanış olmaq istəyənlər

✓ SMZ2023 Azərbaycanın səhiyyə sistemi və xidmətləri sahəsində fəaliyyət göstərən 
qərarverici şəxslər və fikir öndərlərinə ev sahibliyi edəcək



Səhiyyə Menecmenti Zirvəsində
iştirak nə kimi fayda verə

bilər?



İşinizdə və şəxsi inişafınızda real tətbiq edə 
biləcəyiniz resurs və materiallara çıxış imkanı

Səhiyyə sahəsinin işçiləri, innovatorlar, səhiyyə xidmətləri üzrə 
fəaliyyət göstərən şirkət idarəçiləri, səhiyyə sahəsinin

şaxələndirilməsində iştirak edən mütəxəssislərlə networking 
imkanı

Real keyslər, yeni trendlər və ideyalar 
ilə tanışlıq. Sizi maraqlandıracaq suallara birbaşa 

əlaqədar şəxslərdən cavab alma imkanı

Ölkəmizin səhiyyə sahəsinin maarifləndirilməsində 
xidmət edən layihədə sizin də rolunuzun olması

Peşəkar spikerlərin çıxışlarını dinləmə və müzakirələrdə 
iştirak imkanı

Zirvədə iştirak edəcək şirkətlər içərisində gələcək potensial 
müştərilərinizin olması və onlarla işgüzar əlaqələrin 
qurulması



Səhiyyə Menecmenti Zirvəsi
Panellər



Özəl sektorun Azərbaycanda yayılma vəziyyəti, dövlət və özəl tibb müəssisələri bir-birilərində olan
boşluqları necə doldura bilər, dövlət və özəl tibb müəssisələri arasında effektiv kommunikasiya, özəl
sektorun idarəetmə təcrübəsinin dövlət tibb müəssisələrinin idarəedilməsində istifadəsi
perspektivləri kimi mövzular müzakirə olunacaq.

Səhiyyədə Dövlət və Özəl Tərəfdaşlığı

Bu paneldə dövlət səviyyəsində rəqəmsallaşdırma, tibb müəssisələrində proqram təminatı
kimi mövzular müzakirə olunacaq.

Səhiyyədə İnnovasiyalar və 
Rəqəmsallaşdırma

Səhiyyədə Strateji İdarəetmə

Bu paneldə müasir tibb və müasir səhiyyə sistemi, dövlət səhiyyə sisteminin strateji 
idarəedilməsi, tibb müəssisələrinin strateji idarəedilməsi kimi mövzular müzakirə olunacaq.



Zirvə ümumilikdə 3 paneldən ibarət olacaqdır. Panellər tək çıxış, davos, sual-cavab formatında
müəyyən olunub və hər panelin sonunda sual-cavab sessiyasına xüsusi yer veriləcəkdir.

Dövlət nümayəndələrindən olmaqla açılış nitqi, özəl şirkətlərdən tək çıxış və panel müzakirələri şəklində
bütöv bir gün olmaqla (saat 09:00 – 18:00 aralığı) keçiriləcəkdir.

Zirvə günü foyedə dövlət və özəl müəssisələrin xidmətlərinin təbliğinə dair sərgi, tanıtım stendlərinin
quraşdırılması, o cümlədən, əyləncəli hissə, lototran-uduşların keçirilməsi nəzərdə tutulub.

Zirvənin davam etdiyi tam gün professional foto və videoçəkiliş komandası tərəfindən lentə alınaraq tədbirdən
həmən sonra rəsmi sosial şəbəkə hesablarında və veb saytda yayımlanacaqdır. Eyni zamanda tədbirə uzaqdan
qoşulmaq istəyənlər üçün professional canlı yayım da təşkil ediləcəkdir.







Foruma dəstək olaraq ölkəmizin

səhiyyə sahəsinin yaxşılaşdırılması və 

şirkətinizin imkanlarının daha böyük

və real hədəf kütləsinə (500+ şirkət)

 çatmasını təmin edə bilərsiniz.
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